



سازمان مرکزی

شماره :

تاریخ :

پیوست :

بسمه تعالی

فرم اطلاعات رشته/محل واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی

نام واحد دانشگاهی: استان: نام رشته: نام گرایش: مقطع تحصیلی:

تعداد ثبت نام در رشته/گرایش مورد تقاضا سال ۹۳: تعداد ثبت نام در رشته/گرایش تقاضا سال ۹۴:

کدامیک از مقاطع ذیل در این رشته/گرایش در واحد وجود دارد.

کارشناسی  کارشناسی ارشد  دکتری تخصصی

اعضای هیات علمی که در رشته / گرایش مورد تقاضا همکاری می نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	مدرک تحصیلی	رشته	گرایش	مرتبۀ دانشگاهی	محل خدمت	کد استخدای	نوع
۱								
۲								
۳								
۴								
۵								
۶								
۷								
۸								
۹								
۱۰								

توجه

محل خدمت باید کامل ذکر شود (مثلاً دانشگاه آزاد اسلامی - واحد تهران جنوبه)

نوع همکاری عبارت است از: تمام وقت - نیمه وقت - مدعو

کپی برابر اصل حکم کارگزینی برای همه اعضای هیات علمی تمام وقت و نیمه وقت و کپی برابر اصل فرم قرارداد برای مدعوین الزامی است.

تذکر

۱- هیات علمی مورد نیاز برای کارشناسی ارشد حداقل سه استادیار و دکتری تخصصی حداقل سه استادیار به همراه یک عضو هیات علمی دانشیار یا بالا می باشد.

۲- هر دو عضو هیات علمی نیمه وقت با حکم استخدامی با حداقل مرتبه استادیاری معادل یک عضو هیات علمی تمام وقت لحاظ می شود.

۳- هر سه مدرس مدعو دارای قرار داد همکاری، معادل یک عضو هیات علمی تمام وقت لحاظ می شود.

۴- حداکثر یک عضو هیات علمی مورد نیاز برای تصویب رشته/محل می تواند از سایر واحدهای استان تامین شود.

۵- حداکثر یک عضو هیات علمی مورد نیاز جهت تصویب رشته می تواند از محل تذکر ۲ و یک عضو هیات علمی مورد نیاز دیگر نیز می تواند تذکر ۳ تامین شود.

۶- مجموع هیات علمی تذکر های ۲، ۳ و ۴ می تواند حداکثر ۲ عضو هیات علمی مورد نیاز تصویب یک رشته/محل را تامین نماید. برای رشته محل کارشناسی ارشد حداقل یک عضو هیات علمی تمام وقت و برای دکتری تخصصی حداقل دو عضو هیات علمی تمام وقت از واحد

انرژی

۷- به فرم هیات که دارای نقص باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نام و نام خانوادگی رئیس استان - امضاء

نام و نام خانوادگی رئیس واحد - امضاء

نشانی: تهران - انتهای بزرگراه شهید ستاری (شمال) - میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک - سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

شماره تلفن ۴۷۹۱۲۳۲۵ و ۴۷۹۱۲۳۲۷ کد پستی ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵